ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 16.05.2014 г.                        Летняя Ставка                                     №165-пр

О проведении  районного смотра-конкурса среди дошкольных образовательных учреждений по безопасности дорожного движения «Зеленый огонек-2014»
           В соответствии с планом работы отдела образования и в целях активизации   работы дошкольных   образовательных     учреждений  (далее - ДОУ)   по   обучению детей правилам безопасного поведения на дорогах, пропагандистской  деятельности среди де​тей и родителей ДОУ по правилам дорожного движения и безопасности движения и  профилактике детского дорожно-транспортного травматизма
               ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Провести районный  смотр-конкурс среди дошкольных образовательных учреждений по безопасности дорожного движения «Зеленый огонек-2014» (далее –Конкурс) 10 июня 2014 года в 10-00 на базе Центра Культуры и досуга с.Летняя Ставка.
         2.Утвердить:

          2.1.Положение о Конкурсе (Приложение 1).

          2.2.Организационный комитет с правами жюри по проведению  Конкурса (Приложение 2).
        2.3.Утвердить смету расходов (Приложение 3).

        3.Главному бухгалтеру МКУ  «Центр по ОУО»  Кравченко С.А. осуществить финансирование  расходов по проведению Конкурса согласно  смете за счёт муниципального бюджета  на мероприятия 2014 года.
        4. Руководителям дошкольных образовательных учреждений обеспечить участие воспитанников в соответствии с Положением, направить заявки в отдел образования до 02.06.2014г.
        5.Контроль за выполнением  настоящего приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования Наконечную И.Б., заведующую информационно-методическим отделом МКУ «Центр по ОУО» Левченко О.Н.
   И.о.начальника отдела образования,

   главный специалист                                                              М.Г.Сатыбалдыева
Приказ подготовлен   ведущим специалистом отдела образования И.Б.Наконечной
Проект визируют:

Главный бухгалтер МКУ «Центр по ОУО»                                 С.А.Кравченко

Л И С Т О К      Р А С С Ы Л К И

к приказу отдела образования администрации Туркменского  муниципального района  от  16.05.2014 года № 165- пр    «О проведении  районного смотра-конкурса среди дошкольных образовательных учреждений по безопасности дорожного движения «Зеленый огонек-2014»